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PEDAGOGICO EDUCAGCAO

Nome

ALFABETO, NUMEROS E SINAIS
ALFINETE

AGENDA PERMANENTE COM ESPIRAL
APAGADOR

APAGADOR

APONTADOR

BALOES

BAMBOLES

BASTAO DE COLA QUENTE
BASTAO DE COLA QUENTE.
BOLA

BOLA

BOLA

BOLA

BOLA

BOLA PEQUENA
BORRACHA PONTEIRA
ANOTE COLE

BRINQUEDO SENSORIAL
BRINQUEDO PARA BEBES
BRINQUEDO PARA BEBES
BRINQUEDO PARA BEBES
CADERNO BROCHURA
CADERNO BROCHURA
CADERNO CALIGRAFIA
CADERNO GRANDE
CADERNO UNIVERSITARIO
CADERNO

CAIXA ARQUIVO MORTO
CALCULADORA

CANETA

CANETA

CARTOLINA

CAVALETE PARA FLIP-CHART
CLIPS

CcuPS

CLIPS

CcuPs

coLA

COLA

COLA DE SILICONE

COLA ISOPOR.
COLCHONETE EM ESPUMA
CORTADOR DE ISOPOR
CUBO DIDATICO

EVA.

EV.A.

EVA.

EV.A.

EVA.
ELASTICO
ELASTICO PARA DINHEIRO
ENVELOPE
ENVELOPE
ENVELOPE
ENVELOPE
ENVELOPE
ESTILETE
FELTRO

FITA ADESIVA
GRAMPEADOR
GRAMPEADOR
GRAMPEADOR
GRAMPO
GRAMPO

GIZ COLORIDO

JOGOS PEDAGOGICOS COM PEGAS DE ENCAIXE

BLOCOS DE MONTAR

JUTA

KITS BOLINHAS COLORIDAS
KIT BOLICHE

KIT MOTRICIDADE

KIT COM 7 BRINQUEDOS EDUCATIVOS INFANTIL

KIT PINCEL ARTISTICO

KIT TREINAMENTO FUNCIONAL E AGILIDADE
KIT TATAME COLORIDO
LAPIS DE COR

LAPIS PRETO

LAPIS JUMBO PRETO
LAPIS JUMBO COLORIDO
LASTEX

LIVRO DE ATA

LIVRO DE PONTO

MARCA TEXTO

MASSA DE MODELAR
MEDALHAS PARA PREMIAGAO ESCOLARES
PALITO

PAPEL 40

PAPEL A4

PAPEL A4 COLORIDO
PAPEL ADESIVO A4

PAPEL CARTAO

PAPEL PARA CERTIFICADO
PAPEL OPALINE

Descrigdo

LETRAS, NUMEROS E SINAIS; PECAS EM
ALFINETE PARA MAPAS 200X200 CAIXA COM
AGENDA PERMANENTE COM ESPIRAL: 189
APAGADOR DE QUADRO BRANCO COM
APAGADOR DE QUADRO CONVENCIONAL DE
APONTADOR PEQUENO DE PLASTICO COM
BEXIGAS PARA FESTA CORES SORTIDAS,

KITS BAMBOLES ARCO RECREATIVO 65 CM
BASTAO DE SILICONE GROSSO 11,2 MM X
BASTAO DE SILICONE FINO 7,5 MM X 30CM
BOLAS DE BORRACHA P/ QUEIMADA

BOLAS DE FUTEBOL DE CAMPO

BOLAS DE FUTSAL

BOLAS DE PLASTICO MEDIA

BOLAS DE VOLEI

BOLA DE BORRACHA INICIAGAO N2 10
BORRACHA PONTEIRA BRANCA PARA LAPIS,
BLOCO ADESIVO 76MMX76MM COLORIDO
FIDGET TOYS STRESS AUTISMO — COLORIDO -
BOLA CHOCALHO; EM POLIPROPILENO;
CAVALINHO UPA UPA; SUPORTA: ATE 60KG
BRINQUEDO EDUCATIVO PARA BEBES
CADERNO BROCHURAO COSTURADO 48FLS
CADERNO BROCHURAO COSTURADO 96FLS
CADERNO DE CALIGRAFIA SEM ESCRITA
CADERNO UNIVERSITARIO CAPA DURA COM
CADERNO UNIVERSITARIO CAPA DURA 01
CADERNO 160 FOLHAS, 10 MATERIAS,
CAIXA ARQUIVO MORTO - MATERIAL:
CALCULADORA PEQUENA DE MESA

CANETA ESFEROGRAFICA ESCRITA FINA
CANETA ESFEROGRAFICA ESCRITA FINA
CARTOLINAS COMUM CORES VARIADAS
FLIP CHART COM TELA EM MDF; PERNAS
CLIP PRENDEDOR DE PAPEL N2 2/0 CAIXA
CLIPS GALVANIZADO CAIXA COM Ne 8/0
CLIPS GALVANIZADO N2 4/0 CAIXA COM 100
CLIPS GALVANIZADO N2 6/0 CAIXA COM 100
COLA GLITTER VIDROS PLASTICOS COM 26
COLA COLORIDA DIMENSIONAL, VIDROS
COLA DE SILICONE LiQUIDA 100ML

COLA DE ISOPOR, VIDRO TRANSPARENTE, 90
COLCHONETE EM ESPUMA D33, 100%
CORTADOR DE ISOPOR E ESPUMA PALANTE
CUBO DIDATICO; EMBALAGEM CONTENDO:
E.V. A COM GLITER

E. V. A ESTAMPADOS

E.V.A. ATOALHADO 40X48 2MM, PACOTES
E.V.A. DECORADAS/ ESTAMPADO, 40X60,
E.V.A. LISO CORES SORTIDAS, FOLHAS 40X60
E.V.A. TECIDO

ELASTICO ROLO GRANDE

ELASTICO PARA DINHEIRO PCT C/100UN
ENVELOPE SACO KRAFT OURO - 80G,
ENVELOPE A4 KRAFT BRANCO - 80G,
ENVELOPE PARA CONVITE 114X162MM
ENVELOPE PARA CONVITE 162X229MM
ENVELOPE PARA CONVITE PEQUENO
ESTILETE GRANDE LARGO 18MM HOT, G 315
FELTRO SINTETICO CORES VARIADAS 1,4M
FITA ADESIVA TRANSPARENTE FILME DE
GRAMPEADOR MANUAL PARA MADEIRA,
GRAMPEADOR MEDIO MANUAL PARA
GRAMPEADOR PEQUENO MANUAL PARA
GRAMPO P/ MADEIRA CONJUNTO T-50 / 13
GRAMPO GALVANIZADO 26/6 CAIXA COM
GIZ ESCOLAR PARA LOUSA COLORIDO C/64
BLOCOS DE MONTAR 176 PECAS; ENCAIXE E
BLOCOS DE MONTAR 80 PECAS; ENCAIXE E
JUTA CRUA N2 9

BOLINHAS DE PLASTICO EM DIVERSAS
JOGO DE BOLICHE INFANTIL, 8 PINOS DE 10
BRINQUEDOS MOTRICIDADE FINA PARA
CONJUNTO COM 7 BRINQUEDOS
ADEQUADO PARA TINTA OLEO,

KIT TREINAMENTO FUNCIONAL E AGILIDADE
KIT TATAME COLORIDO COM 20 PLACAS
LAPIS DE COR — GRANDE 800X800, CORES
LAPIS PRETO REDONDO Ne 2, CAIXA COM
LAPIS JUMBO GRAFITE 2B — FORMATO

LAPIS DE COR JUMBO; FORMATO:

ELASTICO FINO P/ MASCARA, ESPESSURA
LIVRO DE ATA CAPA DURA COM 100 FOLHAS
LIVRO DE PONTO CAPA DURA PARA

PINCEL MARCA TEXTO CORES SORTIDAS,
MASSA DE MODELAR CORES SORTIDAS, 150
MEDALHA PARA JOGOS

PALITO DE PICOLE COLORIDO 114X102 MM
FOLHAS DE PAPEL 60X40 BRANCA PACOTE
PAPEL SULFITE A4 BRANCO, 75 GR. CAIXA
PAPEL A4 COM 50X70, COLORIDO/ CORES
PAPEL ADESIVO A4 210MM X 297MM,
PAPEL CARTAO, DUPLEX A4,210G 10 CORES
PAPEL PARA CERTIFICADO A4 180G PCT
PAPEL 180G 210X297 A4 OPALINE BRANCO

45,81

12,27
142,22
27,13
13,41
77,22
74,50
8,95
200,00
206,34
19,40
200,00
76,76
50,97
11,13
48,64
46,62
100,35
83,82
5,50
8,83
7,98
28,33
18,17
24,64
11,88
43,90
59,41
56,86
2,00
747,08
6,43
9,83
513
6,64
24,33
19,83
11,45
110,42
73,47
337,10
45,85
6,68
7,42
7,36
8,90
4,00
14,00
130,13
10,38
82,20
85,38
2,80
1,64
0,96
59,77
24,47
11,78
122,59
65,14
40,45
18,80
8,14
11,82
429,94
84,71
25,41
95,71
124,67
328,99
195,92

295,39
274,00
9,95
69,53
15,90
37,76
2,20
33,51
38,35
58,97
13,60
6,03
10,08
248,00
367,15
14,04
15,00
6,23
22,51
34,18

Calculado

109,98
11,50
45,81
15,33
12,27
142,22
27118
13,41
77,22
74,50
8,95
200,00
206,34
19,40
200,00
76,76
50,97
11,13
48,64
46,62
100,35
83,82
5,50
8,83
7,98
28,33
18,17
24,64
11,88
43,90
59,41
56,86
2,00
747,08
6,43
9,83
513
6,64
24,33
19,83
11,45
110,42
73,47
337,10
45,85
6,68
7,42
7,36
8,90
4,00
14,00
130,13
10,38
82,20
85,38
2,80
1,64
0,96
59,77
24,47
11,78
122,59
65,14
40,45
18,80
8,14
11,82
429,94
84,71
25,41
95,71
124,67
328,99
195,92

295,39
274,00
9,95
69,53
15,90
37,76
2,20
33,51
38,35
58,97
13,60
6,03
10,08
248,00
367,15
14,04
15,00
6,23
22,51
34,18

Quantidade
50
45
30

150
50
50

200

150
60
60
50
20
20
20
20
80

200
50
40
40
50
50

300

500

100

800

500
80

400
30

120

120

500

100
100
100
100
20
30
50
100
100
15
50
500
500
500
500
2000
500
20
20
40
30
500
500
500
50
50
1000
30
100
60
60
60
10
25
50
50
50
20
20
20
20
20
20
1000
250
100
100

200

500
50

Unidade
Unidades
Caixas
Unidades
Unidades
Unidades
Caixas
Pacotes
Unidades
Quilogramas
Pacotes
Unidades
Unidades
Unidades
Unidades
Unidades
Unidades
Pacotes
Unidades
Unidades
Unidades
Unidades
Unidades
Unidades
Unidades
Unidades
Unidades
Unidades
Unidades
Unidades
Unidades
Caixas
Caixas
Unidades
Unidades
Caixas
Caixas
Caixas
Caixas
Caixas
Caixas
Unidades
Caixas
Unidades
Unidades
Unidades
Folhas
Folhas
Folhas
Unidades
Unidades
Folhas
Rolos
Pacotes
Caixas
Caixas
Unidades
Unidades
Unidades
Caixas
Metros
Unidades
Unidades
Unidades
Unidades
Caixas
Caixas
Caixas
Unidades
Pacotes
Metros
Unidades
Kits
Kits
Kits
Kits
Kits
Kits
Caixas
Caixas
Caixas
Unidades
Rolos
Unidades
Unidades
Caixas
Caixas
Caixas
Pacotes
Pacotes
Caixas
Caixas
Resmas
Pacotes
Unidades
Pacotes

Total
RS
RS

5.499,00
517,50
1.374,30
2.299,50
613,50
7.111,00
5.426,00
2.011,50
4.633,20
4.470,00
447,50
4.000,00
4.126,80
388,00
4.000,00
6.140,80
10.194,00
556,50
1.945,60
1.864,80
5.017,50
4.191,00
1.650,00
4.415,00
798,00
22.664,00
9.085,00
1.971,20
4.752,00
1.317,00
7.129,20
6.823,20
1.000,00
5.976,64
643,00
983,00
513,00
664,00
486,60
594,90
572,50
11.042,00
7.347,00
5.056,50
2.292,50
3.340,00
3.710,00
3.680,00
4.450,00
8.000,00
7.000,00
2.602,60
207,60
3.288,00
2.561,40
1.400,00
820,00
480,00
2.988,50
1.223,50
11.780,00
3.677,70
6.514,00
2.427,00
1.128,00
488,40
118,20
10.748,50
4.235,50
1.270,50
4.785,50
2.493,40
6.579,80
3.918,40

5.907,80
5.480,00
9.950,00
17.382,50
1.590,00
3.776,00
176,00
1.675,50
3.835,00
4.717,60
2.720,00
1.809,00
504,00
14.880,00
55.072,50
1.404,00
750,00
3.115,00
1.125,50
1.709,00



9%
97

98

99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150

PAPEL FOTOGRAFICO

PAPEL FOTOGRAFICO ADESIVO
PAPEL LAMINADO

PAPEL CAMURGA

PAPEL MADEIRA

PAPEL MICRO ONDULADO
PAPEL OFFSET A4

PAPEL SEDA

PASTA

PASTAA.Z.

PASTA GRAMPO TRILHO
PASTA L

PASTA PLASTICA

PASTA POLIONDA

PASTA PORTFOLIO

PEN DRIVE

PINCEL ATOMICO

PINCEL ATOMICO

PINCEL ATOMICO

PINCEL HIDROCOR

PINCEL HIDROCOR

PINCEL P/ QUADRO BRANCO
PINCEL P/ QUADRO BRANCO
PINCEL P/ QUADRO BRANCO
PISTOLA

PISTOLA

PLACAS DE ISOPOR

PLACAS DE ISOPOR

PLASTICO ADESIVO

PLASTICO ENCERADO PARA MESA
PLASTICO TRANSPARENTE PARA MESA
PRENDEDOR

PILHA PALITO

QUADRO BRANCO

QUADRO BRANCO
REABASTECEDOR PARA PINCEL
REABASTECEDOR PARA PINCEL
REABASTECEDOR PARA PINCEL
REGUA 30 CM

REGUA 50 CM

TANGRAM

TAPETE ALFABETARIO EM EVA
TAPETEDEE.V.A

TESOURA

TESOURA DE PICOTAR
TESOURA GRANDE

TINTA GUACHE

KIT TINTA EPSON

TNT

TNT

TNT

TNT

TNT

TROFEU

VELCRO

PAPEL FOTOGRAFICO A4 210MMX297MM
PAPEL FOTOGRAFICO AUTO-ADESIVO A4
PAPEL LAMINADO CORES DIVERSAS

PAPEL CAMURGA CORES DIVERSAS

PAPEL MADEIRA OURO 660X960 COM 100
PAPEL MICRO ONDULADO.

PAPEL OFFSET BRANCO 180 G/M2 A4
PAPEL SEDA CORES VARIADAS

PASTA COM ELASTICO OFICIO 40MM —
PASTA A.Z. LOMBO LARGO PARA ARQUIVO
PASTA COM GRAMPO TRILHO PLASTICA
PASTA L A4 TRANSPARENTE L310 COM 10
PASTA DE PLASTICO C/ ABA ELASTICO
PASTA POLIONDA MEDIA 35MM

PASTA PORTFOLIO CAPA PRETA A4 COM 50
PEN DRIVE 16 GB.

ATOMICO RECARREGAVEL PRETO/CAIXA
ATOMICO RECARREGAVEL AZUL/CAIXA COM
ATOMICO RECARREGAVEL

PINCEL HIDROCOR 12 CORES 2.0

PINCEL HIDROCOR 6 CORES 2.0

PINCEL P/ QUADRO BRANCO RECARREGAVEL
PINCEL P/ QUADRO BRANCO RECARREGAVEL
PINCEL P/ QUADRO BRANCO RECARREGAVEL
PISTOLA PARA COLA QUENTE/FINA, BIVOLT
PISTOLA PARA COLA QUENTE/GROSSA,
PLACAS DE ISOPOR 15 MM, 100X50, PT COM
PLACAS DE ISOPOR DE 10 MM, CAIXA COM
PLASTICO ADESIVO TRANSPARENTE PARA
TOALHA PLASTICA TERMICA DE MESA
PLASTICO TRANSPARENTE PARA MESA
PRENDEDOR DE PAPEL PRETO15MM

PILHAS ALCALINA PALITO AAA, EMBALAGEM
QUADRO BRANCO COBERTURA DE

QUADRO BRANCO COBERTURA DE
REABASTECEDOR PARA PINCEL DE QUADRO
REABASTECEDOR PARA PINCEL DE QUADRO
REABASTECEDOR PARA PINCEL DE QUADRO
REGUA 30 CM POLIESTIRENO CRISTAL
REGUA 50 CM POLIESTIRENO CRISTAL
TANGRAM - 10 JOGOS EM MDF COM CORES
TAPETE CONFECCIONADO EM EVA;

TAPETE DE ATIVIDADE EM EVA

TESOURA ESCOLAR PEQUENA, DE PLASTICO
TESOURA DE PICOTAR EM AGO INOX 24 CM
TESOURA GRANDE INOX COMUM CABO DE
TINTA GUACHE /250 ML, POTE DE PLASTICO,
KIT DE TINTA EPSON T544 PARA ECOTANK,
TNT GROSSO ESTAMPA VARIADA, ROLO DE
TNT LISO 100G DE CORES VARIADAS, ROLO
TNT LISO 45G DE CORES VARIADAS, ROLO
TNT LISO 60G DE CORES VARIADAS, ROLO
TNT LISO 80G DE CORES VARIADAS, ROLO
TROFEU TRADICIONAL DE COMPETIGAO -
VELCRO FECHO ADESIVO MACHO E FEMEA

50,27
57,97
3,83
3,21
77,30
12,32
26,14
23S
8,71
25,93
5,06
1,89
7,85
6,37
25,86
51,11
62,25
59,33
58,07
14,25
8,73
101,97
103,07
104,19
33,80
44,33
8,74
7,37
4,32
24,60
15,92
19,58
32,12
334,23
545,33
119,20
119,20
111,17
2,18
7,07
78,38
301,47
98,12
9,00
35,12
47,59
18,94
338,61
118,03
175,82
165,80
140,60
175,82
65,47
32,10

50,27
57,97
3,83
B
77,30
12,32
26,14
28
8,71
25,93
5,06
1,89
7,85
6,37
25,86
51,11
62,25
59,33
58,07
14,25
8,73
101,97
103,07
104,19
33,80
44,33
8,74
7,37
4,32
24,60
15,92
19,58
32,12
334,23
545,33
119,20
119,20
111,17
2,18
7,07
78,38
301,47
98,12
9,00
35,12
47,59
18,94
338,61
118,03
175,82
165,80
140,60
175,82
65,47
32,10

50

150
100
20
100
30
100
80
100
200
500
300
500
150
40
100
100
100
500
100
100
100
100
60
60
400
400
100
50
50
100
50
30
20
50
50
50
300
300
60
15
40
50
20
100
500
20
25
50
25
25
25
50
50

Pacotes
Pacotes
Unidades
Unidades
Pacotes
Pacotes
Pacotes
Pacotes
Unidades
Unidades
Unidades
Unidades
Unidades
Unidades
Unidades
Unidades
Unidades
Caixas
Caixas
Caixas
Jogos
Unidades
Caixas
Caixas
Unidades
Unidades
Unidades
Unidades
Rolos
Metros
Metros
Caixas
Caixas
Unidades
Unidades
Unidades
Unidades
Unidades
Unidades
Unidades
Unidades
Unidades
Unidades
Unidades
Unidades
Unidades
Caixas
Unidades
Rolos
Rolos
Rolos
Rolos
Rolos
Rolos
Unidades
Valor Glob:

RS 2.513,50
RS 2.898,50
RS 574,50
RS 321,00
RS 1.546,00
RS 1.232,00
RS 784,20
RS 213,00
RS 696,80
RS 2.593,00
RS 1.012,00
RS 945,00
RS 2.355,00
RS 3.185,00
RS 3.879,00
RS 2.044,40
RS 6.225,00
RS 5.933,00
RS 5.807,00
RS 7.125,00
RS 873,00

RS 10.197,00
RS 10.307,00
RS 10.419,00

RS 2.028,00
RS 2.659,80
RS 3.496,00
RS 2.948,00
RS 432,00
RS 1.230,00
RS 796,00
RS 1.958,00
RS 1.606,00

RS 10.026,90
RS 10.906,60

RS 5.960,00
RS 5.960,00
RS 5.558,50
RS 654,00
RS 2.121,00
RS 4.702,80
RS 4.522,05
RS 3.924,80
RS 450,00
RS 702,40
RS 4.759,00
RS 9.470,00
RS 6.772,20
RS 2.950,75
RS 8.791,00
RS 4.145,00
RS 3.515,00
RS 4.395,50
RS 3.273,50
RS 1.605,00

RS 624.098,84



